

# CITTA' DI ATRIPALDA

## PROVINCIA DI AVELLINO

## ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 241 del 28-10-2014

## OGGETTO

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PUBBLICAZIONE VOLUMI TORNEO CALCISTICO STRACITTADINO ANNI1976/77 E 1978/79

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 04-11-2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (\*)

#### IL RESPONSABILE I SETTORE

**Premesso** che con delibera di G.C. n.122 del 31/07/2014 si stabiliva di corrispondere un contributo di €. 600,00 al Sig. Tirone Generoso, autore dei testi "Torneo Calcistico Stracittadino", a sostegno della spesa sostenuta dallo stesso per le pubblicazioni relative agli anni 1976/77-1978/1979;

**Che** con determina n. 173/14 si impegnava la somma di Euro 600,00 sul Cap. 853, parte uscita del Bilancio 2014;

Vista la relativa rendicontazione acquisita all'Ente prot. n. 20191 del 20/10/2014;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione ai sensi dell'art. 184 del D. Lgv. 267/00;

**Attesa** la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

### **DETERMINA**

**Di liquidare,** come liquida, per quanto suesposto, al sig. Tirone Generoso autore delle pubblicazioni citate in premessa, un contributo di €. 600,00 a sostegno delle spese sostenute e rendicontate;

**Di imputare** la spesa di € 600,00 al Cap. 853 parte uscita del bilancio 2014;

**Di trasmettere** il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 184 D.Lgvo. n. 267/00 (TUEL).

# Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (\*)

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-11-2014

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (\*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-11-2014

Il Responsabile del I SETTORE Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(\*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993